ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА» ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«15» января 2020 года								       №5
О присвоении адреса

В  связи с необходимостью внесения адресов объектов адресации выявленные в ходе инвентаризации на территории муниципального образования «Село Енотаевка», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования  «Село Енотаевка» администрация муниципального образования «Село Енотаевка»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес:
1.1. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:4117 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Татищева, зд. 65д корп. 3;
1.2. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:4091 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Татищева, зд. 79б корп.б;
1.3. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:4088 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Чернышевского, зд. 54в корп.1;
1.4. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:4076 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Рыделя, зд. 8г.
1.5. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:4071 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Татищева, зд. 77м.
1.6. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:3920 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Татищева, зд. 69м корп. 4.
1.7. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:3871 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Рыделя, зд. 10.
1.8. [bookmark: _Hlk30144633]Зданию (жилому дому) с кадастровым номером 30:03:050101:372 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Садовая, д. 26.
1.9. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:372 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Мусаева, зд. 37б/а.
1.10. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:3620 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Чернышевского, зд. 52в.
1.11. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:3600 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Днепровская, зд. 13а.
1.12. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:3583 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Татищева, зд. 77т.
1.13. Зданию (жилому дому) с кадастровым номером 30:03:050101:3571 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Революционная, д. 86а.
1.14. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:3390 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Татищева, зд. 77к.
1.15. Зданию (жилому дому) с кадастровым номером 30:03:050101:764 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Совхозная, д. 1.
1.16. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:2810 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Днепровская, зд. 20 корп. 1.
1.17. Зданию с кадастровым номером 30:03:050101:1118 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Чернышевского, зд. 54в.
1.18. Зданию (жилому дому) с кадастровым номером 30:03:050101:1016 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Пензенская, д. 12а.
1.19. Зданию с кадастровым номером 30:03:000000:590 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Татищева, зд. 72/2
2. Внести соответствующие изменения и присвоения адресов в федеральную информационную адресную систему.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Село Енотаевка»		                                          				     В.В. Котлов
[bookmark: _GoBack]